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Valtiovarainministeriö järjestää 31. elokuuta kuulemistilaisuuden 

lausuntokierroksella olevista hallituksen esityksistä tutkimus- ja 

kehittämistoiminnan yhdistelmävähennyksestä verotuksessa sekä tuloverolain 

ja eräiden muiden lakien muuttamisesta luonnollisten henkilöiden omaisuuden 

arvonnousutulon johdosta määrättävän veron käyttöönottamiseksi. 

Kuulemistilaisuus on tarkoitettu kaikille organisaatiossasi asiasta 

kiinnostuneille. 

Aika: Keskiviikko 31.8.2022 klo 13.00–15.00 

Paikka: Teams-webinaari verkossa. 
 

Ilmoittaudu tilaisuuteen tämän linkin kautta viimeistään  

29.8.2022. Ilmoittautuneille lähetetään Teams-kokouskutsu 30.8.2022. 

Lisätietoja 

hallitusneuvos Jari Salokoski 

puh. 0295 530 437, jari.salokoski(at)gov.fi 

neuvotteleva virkamies Minna Upola 

puh. 0295 530 172, minna.upola(at)gov.fi 

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle tutkimus- ja 

kehittämistoiminnan yhdistelmävähennyksestä verotuksessa 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki tutkimus- ja kehittämistoiminnan 

yhdistelmävähennyksestä verotuksessa. Yhdistelmävähennys koostuisi 

tutkimusmenojen määrään perustuvasta yleisestä lisävähennyksestä sekä 

menojen lisääntymiseen perustuvasta ylimääräisestä lisävähennyksestä. 

Lisävähennykset koskisivat tutkimus- ja kehittämistoiminnan palkka- tai 

ostopalvelumenoja. Kyseessä olisi yrityksille uusi yleinen verotuki, joka ei olisi 

EU-oikeuden näkökulmasta valtiontukea. 

Elinkeinotoiminnan ja maatalouden tulosta tehtävän tutkimus- ja 

kehittämistoiminnan yleisen lisävähennyksen määrä olisi 50 prosenttia 

https://link.webropolsurveys.com/S/404FB24C86674ED5


 
 

verovelvollisen omaan tutkimus- ja kehittämistoimintaan liittyvistä palkka- ja 

ostopalvelumenoista. Yleisen lisävähennyksen enimmäismäärä verovuonna 

olisi 500 000 euroa ja alaraja 5 000 euroa. 

Verovelvollinen voisi lisäksi saada hyväkseen tutkimus- ja 

kehittämistoiminnan määrän lisääntymiseen perustuvan 35 prosentin 

suuruisen ylimääräisen lisävähennyksen, mikäli verovuoden aikana tehdyn 

tutkimus- ja kehittämistoiminnan määrä on lisääntynyt verrattuna edelliseen 

verovuoteen. Myös ylimääräisen lisävähennyksen enimmäismäärä 

verovuonna olisi 500 000 euroa, mutta ylimääräiselle lisävähennykselle ei olisi 

alarajaa. 

Negatiivisten kannustinvaikutusten välttämiseksi ylimääräisen 

lisävähennyksen määrää laskettaessa tutkimus- ja kehittämistoiminnan 

menojen lisääntymisenä otettaisiin huomioon enintään 50 prosentin suuruinen 

lisäys edelliseen vuoteen verrattuna. 

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 

tuloverolain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta 

luonnollisten henkilöiden omaisuuden arvonnousutulon 

johdosta määrättävän veron käyttöönottamiseksi 

Veroa sovellettaisiin henkilöihin, joiden verosopimuksen mukainen asuinvaltio 

olisi ollut Suomi vähintään neljän vuoden ajan Suomesta pois muuttoa 

edeltäneiden 10 vuoden aikana. 

Sääntelyn piiriin kuuluisi lähtökohtaisesti irtain omaisuus, kuten esimerkiksi 

osakkeet, sijoitusrahasto-osuudet, joukkovelkakirjat ja virtuaalivaluutat. 

Omaisuuden arvonnousutulo luettaisiin Suomesta pois muuttoa edeltävän 

päivän verovuoden pääomatuloksi. Verovelvollisen vaatimuksesta 

omaisuuden arvonnousutulo voitaisiin lukea sen verovuoden tuloksi, jona 

omaisuutta luovutetaan vastikkeellisesti tai lahjana. Arvonnousutuloa ei 

kuitenkaan luettaisi tuloksi, jos omaisuuden luovutus tapahtuu kahdeksantena 

verovuonna maastamuuton jälkeen tai tätä myöhemmin. 

Sääntelyä ei sovellettaisi, jos omaisuuden arvonnousutulon alaisen 

omaisuuden yhteenlaskettu käypä arvo olisi vähemmän kuin 500 000 euroa 



 
 

tai omaisuuden laskennallisen luovutusvoiton määrä olisi vähemmän kuin 100 

000 euroa. 

Omaisuuden arvonnousun laskennallinen luovutusvoitto määritettäisiin 

vähentämällä arvonnousun alaisen omaisuuden Suomesta pois muuttoa 

edeltävästä käyvästä arvosta omaisuuden hankintameno. Laskennallinen 

luovutusvoitto laskettaisiin soveltaen soveltuvin osin luovutusvoittoa koskevia 

yleisiä periaatteita. 

Vero määrättäisiin laskennallisen luovutusvoiton 100 000 euroa ylittävältä 

osin. Omaisuuden arvonnousun perusteella verotettava tulo olisi pääomatuloa 

ja siihen sovellettaisiin pääomatulon verokantaa. 
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